[image: Герб района]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.2019                                                                                                                                382
г. Асино

О создании оперативного Штаба для работы по обращениям граждан
при переходе на цифровое телевидение

В связи с переходом Томской области  с аналогового на цифровое телевидение  с 03.06.2019,

        1. Создать оперативный Штаб для работы по обращениям граждан при переходе на цифровое телевидение на территории муниципального образования «Асиновский район».
        2.  Утвердить Состав оперативного Штаба для работы по обращениям граждан при переходе на цифровое телевидение на территории муниципального образования «Асиновский район» (приложение 1).
        3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Диссонанс» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Асиновский район». www.asino.ru
       4.  Настоящее распоряжение вступает с силу с даты его подписания.
        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

Глава Асиновского района                                                                                     Н.А. Данильчук

Т.А. Яковлева

Приложение  1
[bookmark: _GoBack]к распоряжению  администрации  Асиновского района 05.06.2019 № 382

Состав оперативного Штаба для организации работы по обращениям граждан при переходе на цифровое телевидение на территории муниципального образования «Асиновский район»

	Е.Н. Самодуров
	Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности -председатель оперативного штаба

	Т.А. Яковлева
	Ведущий специалист по газификации отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района – секретарь оперативного штаба

	Члены штаба

	С.В. Прохоренко
	Начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района

	С.Н. Мазаник
	Заместитель Главы Асиновского городского поселения

	В.П. Овсянников
	Глава Большедороховского сельского поселения

	Г.И. Баранов
	Глава Ягодного сельского поселения

	А.В. Карпенко
	Глава Новокусковского сельского поселения

	С.Л. Петров
	Глава Новиковского сельского поселения

	Д.С. Бурков
	Глава Новониколаевского сельского поселения

	Н.В. Злыднева
	И. о. Главы Батуринского сельского поселения

	О.С. Ларионова
	Главный специалист по молодежной политике

	А.В. Харунжин
	Старший оперативный дежурный Единой дежурно-диспетчерской службы администрации Асиновского района

	А.А. Кодочигова
	Начальник отдела социально-экономического развития

	по согласованию
	Представитель ООО «Ростелеком»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения: «О создании оперативного Штаба для работы по обращениям граждан при переходе на цифровое телевидение»:

	Ф.И.О.
должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание

	Е.Н. Самодуров – Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности

	С. В. Прохоренко –начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района

	Е. Б. Каратун – начальник юридического отдела администрации Асиновского района

image1.png